Данное письмо подлежит исполнению на фирменном бланке Вашей компании.
Исх. № ____________

Дата    _____________

           АО «Кселл»

Просим Вас отправлять отчет с указанием остатков денежных средств по всем номерам, оформленным на компанию ___________________________БИН___________________________
на электронный адрес: ____________________________
Необходимо представлять отчет по расписанию:

1. Еженедельно в 09: 00 мин
· Понедельник
· вторник

· среда

· четверг

· пятница

2.   Ежемесячно по следующим датам: ______ в ____чч_____мин по времени г. Астана
*например: каждое 1ое, 30ое и 31ое число в 09:00 мин по времени Астана

Абонентский номер контактного лица для SMS уведомления об отправке данного отчета, номер администратора должен быть бренда kcell/activ:

Тел.:__________________              Ф.И.О. Контактного лица

Ф.И.О. Руководителя

МП (оригинал)

             _______________